PIZZA Z HOUT" BAY

7017

7008

7019

7001

7009

7016

7002

TORINO

Lahodna kombinace masa kuteciho, mozzarelly,
gorgonzoly, parmazanu argjéat.

150,- K¢

QUATTRO STAGIONI
Toto je pizza &tvero chuti - prvni ¢tvrtina je srajcaty
a desnekem, druhd ¢tvrtina sraj¢aty a mozzarellou,
tieti ¢tvrtinaje sraj¢aty, Zampiony, mozzarellou
a sunkou, ¢tvrta ctvrtina je sragjcaty, mozzarellou
amorskymi plody.
130,- K¢

MALEVIL

Protoze témé viem jidlam naranci vévodi ¢esnek

ajalapenios, nemize tomu byt jinak ani v piipadé této

pizzy. Vedle téchto pdivych papri¢ek aéesneku zde

budete mit &trafky slaniny, mozzardllu arajéata.
135,- K¢

CAPRICCIOSA
Pizza je chutové vyrovnana diky Sunce, Zampionam,
mozzarele arajé¢atam.

130,- K¢

VEGETARIANA
Pizza sfazolovymi lusky, Spenatem, kukutici,
mozzarellou argj¢aty je opravdu moc dobré.

120,- K¢

ADRIATIKA

U této pizzy na Vas dychne sttedomoiska atmosféra -
je s tuindkem, mozzardlou, Sunkou, cibuli
asmetanou.

135,- K¢
CALZONE
Tojevlastné takova pizzova kapsa, ve které jsou
rajcata, Sunka, Zampiony, mozzarella avejce.

130,- K¢

7003

7010

7015

7011

7004

7012

7005

7013

CALZONE VEGETARIANO
Tato pizzova kapsa je bez Sunky, s ragjéaty, Spenatem,
kukutici, mozzarellou avecem.
120,- K¢
FUNGHI
Mozzarella, zampiony,vejce a rgj¢ata dodavaji pizze
lahodnosti.
120,- K¢
TURBANTI

Spenét je vyborna zéleZitost, aproto jei natéto
pizze, spolu smozzarellou, kukutici, vejcem
argjcaty.

115,- K¢
ROMANA
Na pizze jsou raj¢ata, danina, Zampiony amozzarella
ajedelikatesni.

130,- K¢

HAWAI
Tuhle pizzu maji ngradgji déti - to kvili kouskim
ananasu spolu se sunkou, mozzarellou arajcaty.
125,- K¢
CARPACCIO
Pizza je kulinaiskym zazitkem, protoze jsou nani
plaky ze svickové, mozzarella, parmazén, rajéata,
smetana a rozmaryn.
170,- K¢
PARMA
Pizza se jmenuje podle parmské Sunky, kterou mana
sob¢ spolu s mozzarellou arajcaty.
140,- K¢

SORRENTO
Jsou to alivy, kterétuto pizzu ozvladtiuji. Dde nani
jsou rajéata, Zampiony a mozzarella.

120,- K¢
TARANTINA
Kdo marad brokalici, ten s u této pizzy piijde nasvé.
Lezi narajéatech, saniné a pod mozzarellou.

130,- K¢




Z HOUT BAY.

7000

7014

PIZZI

1

MESSICANA

Pizzaje velmi pikantni diky palivéjSimu paprikové

mu saldmu a chilli paprikém.

Cibule, raj¢ata, vece a mozzarella vse dolad'uji.

MARGHERITA

130,- K¢

V jednoduchosti je krésa - na pizze jsou rajéata,

mozzarella a bazalka

QUATTRO FORMAGGI

100,- K¢

Na pizze se prolinaji ¢tyti druhy syra - gorgonzola,

mozzarella, uzeny syr a parmazan.

Splendidni a kulinéfi oceni.

140,- K¢
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PEPPERONI

Kdo méa chut'ové pohérky nastavené na pdlivéjsi Jldla,
ten sl pochutnd na pizze s chilli paprikami polozenymi

naraj¢atech spolu se dlaninou, ¢esnekem, paprikou,

mozzarellou a parmazanem.

130,- K¢

HUBENOST

HYZDI MUZE | ZENY

zkuiebni
davku
uplné

LDARMA.

piediasné vrasky atd.

Nic jim nesludi, 3aty na nich visi, sty-
di se jit do spoletnosti atd. Se zévi-
sti divaji se po druhych, ktefi maji
plnou postavu. Ale nyni ji2 viichni hu-
beni nemusi druhym zavidéti, neb po-
u2iji-1i prosttedku ,,INEROL"Y, ziska-
1i ji2 béhem kritké doby krisnou plnou
postavu, piiberou na vaze ai 10 kg, vy-
sedlé kosti a prohlubné zmizi, vyrovnaji
»INEROL*

je

— nedostiing vyiiv. prostfedek k trva-
lému piibranina vaze. Ulinkuje zarutend
i tam, kde vie pne selhalo. Piesvédéime i Vias a proto zadleme Vam

Na podt. vyl. ptiloZte
3 K. ,,Inerol* je zdra-
vi netkodny a Géinku-
jie v kaidém viEku.

CENTROCHEMA RNDr. a Mr. Ph. DUDEK a spol.

Praha VII., Strobachova t#. &, 66/In.

I Uviadime te ce

ny orig. baleni. Zkuiebni K 19°50, sttedni (pro déti

K 38—, pro dospélé celda kura K 70—,

'

pizza$nafljaselprant

Soledmio

7001

7020
7022
7025
7027
7030
7034
7037
7044
7021
7024
7026
7029
7031
7035
7038

Reknéte s,

SOLE MIO

Kukutice
Gorgonzola
Pizza Sunka
Parmska Sunka
Brokolice
Ananas

Olivy
Cervenéfazole
Mozzardla
Parmazéan
Sanina
Paprikovy salam
Spenét

Vece

Hovézi svickova

na co mate chu#’

10,- K¢
15,- K¢
20,- K¢
40,- K¢
15,- K¢
15,- K¢
15,- K¢
10,- K¢
20,- K¢
15,- K¢
20,- K¢
20,- K¢
15,- K¢
10,- K¢
70,- K¢




